
UCHWAŁA NR XXIX/208/2021 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

w sprawie uznania petycji za niezasługującą na uwzględnienie 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) oraz art. 9 ust. 2 ustawy o petycjach z dnia 11 lipca 2014 r. (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 870), po 
zapoznaniu ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rada Gminy Mszana 
uchwala:  

§ 1. Uznaje się, że wniesiona przez Panią Teresę Garland petycja z dnia 17.02.2021 r. o opinię w sprawie 
przeprowadzenia Referendum Ludowego nie zasługuje na uwzględnienie. 

§ 2. Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy zobowiązując do zawiadomienia 
składającą petycję o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B848E677-E451-4AA9-9563-750DAC5E20A6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXIX/208/2021 

Rady Gminy Mszana 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

Uzasadnienie dla sposobu rozpatrzenia petycji 

Do Rady Gminy Mszana wpłynęła petycja p. Teresy Garland z dnia 17.02.2021 roku o opinię w sprawie 
przeprowadzenia Referendum Ludowego. 

Na posiedzeniu w dniu 11 marca 2021 r. petycję rozpoznała wstępnie Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Gminy Mszana, dokonując oceny formalno-prawnej zgodnie z przepisami ustawy o petycjach z dnia 
11 lipca 2014 r. (tj. Dz.U. z 2018 r., poz. 870). 

W świetle art. 4 ust. 2 ustawy - petycja powinna zawierać: 

1) oznaczenie podmiotu wnoszącego petycję; jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, 
w petycji należy wskazać oznaczenie każdego z tych podmiotów oraz osobę reprezentującą podmiot wnoszący 
petycję, 

2) wskazanie miejsca zamieszkania albo siedziby podmiotu wnoszącego petycję oraz adresu do korespondencji; 
jeżeli podmiotem wnoszącym petycję jest grupa podmiotów, w petycji należy wskazać miejsce zamieszkania 
lub siedzibę każdego z tych podmiotów, 

3) oznaczenie adresata petycji, 

4) wskazanie przedmiotu petycji. 

Analiza ww. petycji wskazuje, że spełnia ona wymogi formalne określone w art. 4 ustawy, jednakże 
przedmiot petycji jest niezasadny pod względem merytorycznym. 

Obowiązujące przepisy prawa nie przewidują przeprowadzenia takiego rodzaju referendum, w związku 
z czym petycja nie zasługuje na uwzględnienie.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B848E677-E451-4AA9-9563-750DAC5E20A6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Punkt 1
	Załącznik 1 Punkt 2
	Załącznik 1 Punkt 3
	Załącznik 1 Punkt 4


